
ANA Do 

RESULT O DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

1)1  PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA 
ilitl A U"7=AO FAZ A f ORCA 

DO CARIRI 

PRE f ÃO PRESENCIAL N° 17.07.1-19/PP 

A SECRETA A DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, por intermédio da Pregoeira, 
torna público o resultado do Pregão Presencial n° 17.07.1-19/PP. Foi adjudicado o objeto 
desta licitação à seguintes licite te: 

RESU TADO DA ADJUDICAÇÃO 

Item: 00001 - VEÍCULO UTILIT RIO 
Quantidade: 1,000 	 Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDI • DO em 05/09/2019 às 15:06:07 

Adjudicado para: WEDER BASI O VEICULOS LTDA, pelo menor lance de R$ 81.740,00 (Oitenta e 
Um Mil, Setecentos e Quarenta R ais). 

A licitação fo realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente 
certame homologado pela Sr ANTONIA HELENA DIAS, autoridade competente da 
SECRETARIA DE ASSISTÊN IA SOCIAL, conforme resultado indicado no quadro abaixo: 

RESUL ADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Item: 00001 - VEÍCULO UTILIT RIO 
Quantidade: 1,000 	 Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLO ADO em 06/09/2019 às 15:22:22 

Homologado para: WEDER BAILIO VEICULOS LTDA, C.N.P.J. n° 21.744.769/0001-94, pelo 
• menor preço unitário, no valor de $ 81.740,00 (Oitenta e Um Mil, Setecentos e Quarenta Reais). 

A pregoeira in orma ainda, que os autos do Processo encontram-se com 
vistas franqueadas aos interess os a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário 
de expediente da SECRETARI • DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

SANTANA DO CARIRI - CE, 06 de Setembro de 2019. 

Sa 	W 4IL93ikWriã u io aia 
Pregoeira 


	Page 1

